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Consulta 1 - Personal Clave

Consulta 2 - Consulta

Consulta Fecha de Consulta 04-04-2022

En el apartado del Personal Clave, en el cuadro del Coordinador General del Proyecto, Solicita lo siguiente: "Curso de
posgrado (especialización, maestría o doctorado) en áreas de Administración, se otorgará un (1) punto por cada
especialización, maestría o doctorado, hasta un máximo de 6 puntos. "
¿Es correcto la cantidad de cursos que solicita?

Respuesta Fecha de Respuesta 05-04-2022

Es correcta la puntuación propuesta, se otorgará un (1) punto por cada especialización, maestría o doctorado. El tope
máximo es de seis (6) puntos.

Consulta Fecha de Consulta 06-04-2022

En el apartado de Curriculum Institucional A3 "Experiencia de haber realizado trabajos de consultoría Institucionales de la
Administración Central, en los últimos 5 años, demostrable mediante la presentación de Contratos"
¿A que se denomina Instituciones de la Administración Central?

Respuesta Fecha de Respuesta 06-04-2022

Entiéndase por administración central los organismos que componen el Poder Ejecutivo, el Poder Legislativo y el Poder
Judicial, sus reparticiones y dependencias.
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